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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
05.05.2018

Veranstaltungsort
Details

Leipzig
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Beckentemperatur 27° C

Schiedsrichter Männer (REF) Ostrowsky, Petra (TSC Rostock)
Schiedsrichter Frauen (REF) Bautzmann, Frank (Tauchsport Döbeln)
Starter Frauen (STA) Ludwig, Andreas (TC Chemie Greiz)
Starter Männer (STA) Fabriz, Volker (Tauchclub Heilbronn)
Schwimmrichter (JOS) Röthlich, Renè (Tauchsportclub Weimar)

Mäter, Mario (Tauchclub Harz)
Prochaska, Heike (Tauchclub NEMO Plauen)
Etzien, Uwe (TSC Rostock 1957)

Sprecher Frauen (ANN) Wilde, Tobias
Sprecher Männer (ANN) Otto, Doreen

Protokollführer (CREC) Brandenburg, Thilo (EGD-TB)
Protokoll (CREC) Willruth, Ulrike (TC fez Berlin)
Auswerter (REC) Schneider, Diana (SSV) / Albert, Uwe (SSV)
Zeitmessung Automatik (TIK) Schneider, Diana (SSV) / Albert, Uwe (SSV)
Zeitmess System SWISS TIMING Quantum Aquatics

Hauptzeitnehmer (CTIK) Faulhaber, Holger (Bruchsal/Forst)
Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Jöckel, Manfred (Binger Tauchclub)
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Hünert, Grit (TC Submarin Pößneck)

Winkler, Kornelia (Tauchsport Döbeln)
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Bieler, Heike (DJK - VfR Mühlheim Saarn)
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Albrecht, Ariane (Stahl Brandenburg)

Pastor, Jens (1. Chemnitzer Tauchverein)
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Bäuml, Markus (TSC Schwandorf)
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Junghans, Peter (Tauchclub Potsdam)

Plischke, Ulrike (Tauchclub Potsdam)
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Mühlig, Uwe (TSC Filmstadt Babelsberg)
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Möbius, Gunnar (DJK - VfR Mühlheim Saarn)

Faulhaber, Holger (Bruchsal/Forst)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
05.05.2018

Zielrichterobmann (FIN) Schmidt, Sascha (SSV Freiburg)
Zielrichter #1 (FIN) Bockner, Lisa (TC Submarin Pößneck)
Zielrichter #2 (FIN) Brinster, Luise (Tauchclub NEMO Plauen)
Zielrichter #3 (FIN) Porges, Michelle (1. Chemnitzer Tauchverein)

Wenderichter Obmann (CIOT) Hamich, Jörg (TC Chemie Greiz)
Wenderichter Bahn #1 + #2 (IOT) Hamich, Jörg (TC Chemie Greiz)
Wenderichter Bahn #3 + #4 (IOT) Herr, Valerie (Berliner TSC)
Wenderichter Bahn #5 + #6 (IOT) Pohl, Ralf (TC Submarin Pößneck)
Wenderichter Bahn #7 + #8 (IOT) Warner, Mirko (Tauchsportclub Erfurt)

Vorstart Wahlstadt, Diana (SC DHfK Leipzig)
Grubel, Carmen (SC DHfK Leipzig)

Wettkampfhelfer Lange, Cornelia
Richter, Silke
Dalichow, Claudia (Tauchclub Harz)
Baier, Alexandra (Tauchclub Heilbronn)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Kategorie D
Berliner TSC e.V.3. Mannschaft1. 01:33,70GER

Dengler Laura-Marie (2005)
Herzog Leonard (2005), 100m: 00:48,74
Bandlow Jan (2005)
Wiese Johanna (2005), 200m: 01:33,70 (00:44,96)

Berliner TSC e.V.4. Mannschaft2. 01:39,89GER
Seidler Anika (2005)
Allzeit Chiara (2005), 100m: 00:48,57
Olcaysu Leevi (2006)
Kwauka Kevin (2005), 200m: 01:39,89 (00:51,32)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft3. 01:43,99GER
Heinze Charlotte (2005)
Mühlenberg Paul (2005), 100m: 00:51,59
Mühlenberg Niklas (2005)
Stange Mira (2005), 200m: 01:43,99 (00:52,40)

TC fez Berlin3. Mannschaft4. 01:47,22GER
Silva Jenner Emma (2004)
Patke Rufus (2006), 100m: 00:53,32
Oertel Niklas (2005)
Völklein Lea (2005), 200m: 01:47,22 (00:53,90)

TC Chemie Greiz e.V.5. Mannschaft5. 01:52,39GER
Kupka Miriam (2005)
Graf Benedikt (2005), 100m: 00:56,94
Frauenfelder Annelise (2006)
Fleischer Ben (2005), 200m: 01:52,39 (00:55,45)

----
SSC Halle1. Mannschaft

Falscher Start.09:30
dq.GER

Schröder Julia (2005)
Schulze Jakob (2006)
Dietrich Lea (2006)
Baumgart Jannes (2006)

Kategorie C
Berliner TSC e.V.1. Mannschaft1. 01:25,04GER

Kühle Jakob (2004)
May Emilie-Nora (2004), 100m: 00:41,76
von Kiedrowski Lisa (2003)
Beske Tom (2004), 200m: 01:25,04 (00:43,28)

TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft2. 01:30,63GER
Schley Wenzel (2003)
Rumrich Valerie (2006), 100m: 00:44,12
Malchow Finn Lorenz (2004)
Hecht Antonia (2004), 200m: 01:30,63 (00:46,51)

Tauchclub Heilbronn4. Mannschaft3. 01:31,31GER
Baier Lars (2003)
Phillipp Beeke (2004), 100m: 00:44,87
Ruedel Leona (2004)
Fabriz Tobias (2003), 200m: 01:31,31 (00:46,44)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft4. 01:33,88GER
Gärner Nico (2004)
Pichel Heidi (2003), 100m: 00:46,52
Rattke Ninette (2005)
Hünert Tom (2004), 200m: 01:33,88 (00:47,36)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Kategorie C
Tauchsportclub Erfurt e.V.1. Mannschaft5. 01:36,46GER

Ott Helene (2004)
Leipold Marek (2006), 100m: 00:50,93
Dentel Alexa (2006)
Hermann Alex (2004), 200m: 01:36,46 (00:45,53)

Binger Tauchsportclub1. Mannschaft6. 01:45,85GER
Jöckel Sina (2004)
Fritsche Tim (2004), 100m: 00:53,14
Habermann Victoria (2005)
Prorok Maurice (2005), 200m: 01:45,85 (00:52,71)

Kategorie B
TSC Weimar e.V.1. Mannschaft1. 01:17,87GER

Mörstedt Justus (2001)
Kluge Paula (2002), 100m: 00:38,77
Zirkel Sophie (2002)
Haufe Elias (2004), 200m: 01:17,87 (00:39,10)

TC fez Berlin2. Mannschaft2. 01:26,76GER
Brauer Luca (2001)
Weiler Fiona (2003), 100m: 00:43,80
Klemm Sebastian (2003)
Bug Luzie (2002), 200m: 01:26,76 (00:42,96)

TSC Rostock 1957 e.V.3. Mannschaft3. 01:28,48GER
Fritsch Norman (2002)
Orth Jette (2002), 100m: 00:43,00
Maluck Maya (2005)
Pagels Slava (2002), 200m: 01:28,48 (00:45,48)

Tauchsport Döbeln1. Mannschaft4. 01:35,16GER
Neudorf-Blochwitz Josefine (2001)
Renner Jannis (2004), 100m: 00:50,31
Winkler Anni (2004)
Elenkow Felix (2003), 200m: 01:35,16 (00:44,85)

Tauchclub NEMO Plauen3. Mannschaft5. 01:42,55GER
Prochaska Julia (2003)
Franz Konstantin (2001), 100m: 00:50,79
Erhardt Luca (2004)
Neitsch Hanna (2005), 200m: 01:42,55 (00:51,76)

----
TC Marzahn e.V.1. Mannschaft n.a.StartGER

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.5. Mannschaft1. 01:14,56GER

Fritsch Hannes (1999)
Eisenberg Anne (2000), 100m: 00:36,36
Maluck Chiara (1998)
Winter Ben Ole (1999), 200m: 01:14,56 (00:38,20)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 01:15,09GER
Keil Konstantin (2001)
Hecke Aimee Joy (2001), 100m: 00:38,43
Niemann Sophie (1998)
Gaida Duncan (2001), 200m: 01:15,09 (00:36,66)

TC fez Berlin1. Mannschaft3. 01:15,78GER
Büttner Luis (2002)
Bardo Jola (2001), 100m: 00:39,10
Sack Paul (1999)
Schikora Johanna (2002), 200m: 01:15,78 (00:36,68)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Junioren
Tauchclub NEMO Plauen4. Mannschaft4. 01:17,70GER

Zimmer Antonia (2002)
Herbst Anastasia (2002), 100m: 00:40,19
Waletzko Marius (2003)
Golenia Robert (2000), 200m: 01:17,70 (00:37,51)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft5. 01:22,45GER
Born David (2000)
Schubert Karl (2001), 100m: 00:38,74
Junghans Chiara (2003)
Sasse Luise (1997), 200m: 01:22,45 (00:43,71)

TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft6. 01:23,17GER
Galltz Christopher (1999)
Rudolf Nele (2000), 100m: 00:40,48
Stärke Victoria (1999)
Liebscher Malte (1999), 200m: 01:23,17 (00:42,69)

Tauchclub Heilbronn5. Mannschaft7. 01:23,93GER
Bauer Patrick (1998)
Bauer Sebastian (2002), 100m: 00:38,93
Bauer Isabell (2000)
Fabriz Janina (2000), 200m: 01:23,93 (00:45,00)

TC-Preetz2. Mannschaft8. 01:29,50GER
Blechschmidt Smilla (1998)
Törper Jakob (2003), 100m: 00:46,27
Hinsch Sarah (2002)
Weinert Jerik (1997), 200m: 01:29,50 (00:43,23)

Tauchclub Oberspree (TCO) Berlin1. Mannschaft9. 01:29,57GER
Schwarz Paul (2000)
Lask Florian (1997), 100m: 00:39,23
Kimmel Cameron (2001)
Zeidler Lara (2000), 200m: 01:29,57 (00:50,34)

TSC Weimar e.V.2. Mannschaft10. 01:30,40GER
Klähn Bruno (2000)
Stein Fransiska (2002), 100m: 00:45,00
Lehmann Lisa (2001)
Röthlich Nils (2004), 200m: 01:30,40 (00:45,40)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft11. 01:31,72GER
Kern Andrea (1999)
Grundke Nico (2004), 100m: 00:49,43
Paff Jessica (1999)
Druschke Arik (2000), 200m: 01:31,72 (00:42,29)

SSV Freiburg1. Mannschaft12. 01:39,28GER
Köhn Theresa (2000)
Plötze Tino (2003), 100m: 00:48,44
Christ Henrike (1999)
Peskin Gregor (2004), 200m: 01:39,28 (00:50,84)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Wettkampf 12 - 800m ST Frauen

Kategorie C
TC Chemie Greiz e.V.Hanna Wohlfahrt1. 2003 09:01,97 406GER

100m: 00:58,81, 200m: 02:05,62 (01:06,81), 300m: 03:13,97 (01:08,35), 400m: 04:24,17 (01:10,20)
500m: 05:34,17 (01:10,00), 600m: 06:44,34 (01:10,17), 700m: 07:54,61 (01:10,27), 800m: 09:01,97 (01:07,36)

Kategorie B
TC fez BerlinJola Bardo1. 2001 07:50,37 621GER

100m: 00:53,86, 200m: 01:54,39 (01:00,53), 300m: 02:55,33 (01:00,94), 400m: 03:55,17 (00:59,84)
500m: 04:55,13 (00:59,96), 600m: 05:54,74 (00:59,61), 700m: 06:53,21 (00:58,47), 800m: 07:50,37 (00:57,16)

SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2. 2001 08:10,32 548GER
100m: 00:51,98, 200m: 01:50,13 (00:58,15), 300m: 02:51,09 (01:00,96), 400m: 03:53,37 (01:02,28)
500m: 04:57,23 (01:03,86), 600m: 06:02,95 (01:05,72), 700m: 07:07,25 (01:04,30), 800m: 08:10,32 (01:03,07)

TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth3. 2002 08:40,43 458GER
100m: 00:58,62, 200m: 02:02,98 (01:04,36), 300m: 03:08,86 (01:05,88), 400m: 04:15,61 (01:06,75)
500m: 05:22,46 (01:06,85), 600m: 06:29,86 (01:07,40), 700m: 07:35,73 (01:05,87), 800m: 08:40,43 (01:04,70)

----
TSC SchwandorfMarie Pöllinger 2002

Gesicht aus dem Wasser bei 755 Meter.10:05
dq.GER

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz 2001
Falscher Start.10:05

dq.GER

----
TC fez BerlinJohanna Schikora 2002 n.a.StartGER

Junioren
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 07:17,96 770GER

100m: 00:50,99, 200m: 01:45,33 (00:54,34), 300m: 02:41,11 (00:55,78), 400m: 03:37,00 (00:55,89)
500m: 04:32,74 (00:55,74), 600m: 05:28,11 (00:55,37), 700m: 06:23,02 (00:54,91), 800m: 07:17,96 (00:54,94)

SSV FreiburgTheresa Köhn2. 2000 08:09,61 551GER
100m: 00:54,41, 200m: 01:55,08 (01:00,67), 300m: 02:57,09 (01:02,01), 400m: 04:00,03 (01:02,94)
500m: 05:03,78 (01:03,75), 600m: 06:07,17 (01:03,39), 700m: 07:10,46 (01:03,29), 800m: 08:09,61 (00:59,15)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 10:49,00
TC Chemie Greiz e.V.Hanna Wohlfahrt1. 2003 09:01,97 406GER

100m: 00:58,81, 200m: 02:05,62 (01:06,81), 300m: 03:13,97 (01:08,35), 400m: 04:24,17 (01:10,20)
500m: 05:34,17 (01:10,00), 600m: 06:44,34 (01:10,17), 700m: 07:54,61 (01:10,27), 800m: 09:01,97 (01:07,36)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 10:28,00
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth1. 2002 08:40,43 458GER

100m: 00:58,62, 200m: 02:02,98 (01:04,36), 300m: 03:08,86 (01:05,88), 400m: 04:15,61 (01:06,75)
500m: 05:22,46 (01:06,85), 600m: 06:29,86 (01:07,40), 700m: 07:35,73 (01:05,87), 800m: 08:40,43 (01:04,70)

----
TSC SchwandorfMarie Pöllinger 2002

Gesicht aus dem Wasser bei 755 Meter.10:05
dq.GER

----
TC fez BerlinJohanna Schikora 2002 n.a.StartGER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 12 - 800m ST Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 10:07,00
TC fez BerlinJola Bardo1. 2001 07:50,37 621GER

100m: 00:53,86, 200m: 01:54,39 (01:00,53), 300m: 02:55,33 (01:00,94), 400m: 03:55,17 (00:59,84)
500m: 04:55,13 (00:59,96), 600m: 05:54,74 (00:59,61), 700m: 06:53,21 (00:58,47), 800m: 07:50,37 (00:57,16)

SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2. 2001 08:10,32 548GER
100m: 00:51,98, 200m: 01:50,13 (00:58,15), 300m: 02:51,09 (01:00,96), 400m: 03:53,37 (01:02,28)
500m: 04:57,23 (01:03,86), 600m: 06:02,95 (01:05,72), 700m: 07:07,25 (01:04,30), 800m: 08:10,32 (01:03,07)

----
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz 2001

Falscher Start.10:05
dq.GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 09:21,00
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg1. 2000 07:17,96 770GER

100m: 00:50,99, 200m: 01:45,33 (00:54,34), 300m: 02:41,11 (00:55,78), 400m: 03:37,00 (00:55,89)
500m: 04:32,74 (00:55,74), 600m: 05:28,11 (00:55,37), 700m: 06:23,02 (00:54,91), 800m: 07:17,96 (00:54,94)

SSV FreiburgTheresa Köhn2. 2000 08:09,61 551GER
100m: 00:54,41, 200m: 01:55,08 (01:00,67), 300m: 02:57,09 (01:02,01), 400m: 04:00,03 (01:02,94)
500m: 05:03,78 (01:03,75), 600m: 06:07,17 (01:03,39), 700m: 07:10,46 (01:03,29), 800m: 08:09,61 (00:59,15)

Wettkampf 13 - 800m ST Männer

Kategorie C
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:09,18 398GER

100m: 00:55,69, 200m: 01:56,05 (01:00,36), 300m: 02:58,76 (01:02,71), 400m: 04:01,27 (01:02,51)
500m: 05:04,03 (01:02,76), 600m: 06:05,96 (01:01,93), 700m: 07:09,66 (01:03,70), 800m: 08:09,18 (00:59,52)

SSV FreiburgTino Plötze2. 2003 08:57,18 300GER
100m: 01:01,55, 200m: 02:08,38 (01:06,83), 300m: 03:15,19 (01:06,81), 400m: 04:22,77 (01:07,58)
500m: 05:29,21 (01:06,44), 600m: 06:40,67 (01:11,46), 700m: 07:51,22 (01:10,55), 800m: 08:57,18 (01:05,96)

TC Chemie Greiz e.V.Dennis Drechsler3. 2003 09:37,68 241GER
100m: 01:01,25, 200m: 02:12,31 (01:11,06), 300m: 03:24,64 (01:12,33), 400m: 04:38,42 (01:13,78)
500m: 05:57,89 (01:19,47), 600m: 07:17,74 (01:19,85), 700m: 08:29,41 (01:11,67), 800m: 09:37,68 (01:08,27)

TSC SchwandorfTizian Bäuml4. 2004 10:28,17 188GER
100m: 01:06,13, 200m: 02:23,02 (01:16,89), 300m: 03:41,70 (01:18,68), 400m: 05:02,36 (01:20,66)
500m: 06:23,85 (01:21,49), 600m: 07:47,39 (01:23,54), 700m: 09:11,63 (01:24,24), 800m: 10:28,17 (01:16,54)

Kategorie B
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 07:26,41 524GER

100m: 00:48,32, 200m: 01:43,49 (00:55,17), 300m: 02:41,84 (00:58,35), 400m: 03:39,61 (00:57,77)
500m: 04:37,76 (00:58,15), 600m: 05:34,92 (00:57,16), 700m: 06:31,86 (00:56,94), 800m: 07:26,41 (00:54,55)

TC Chemie Greiz e.V.Tom Rybka2. 2002 09:19,50 266GER
100m: 01:00,43, 200m: 02:09,27 (01:08,84), 300m: 03:22,01 (01:12,74), 400m: 04:36,36 (01:14,35)
500m: 05:51,07 (01:14,71), 600m: 07:06,15 (01:15,08), 700m: 08:16,11 (01:09,96), 800m: 09:19,50 (01:03,39)

Junioren
TSG TU IlmenauJonas Rose1. 1998 06:50,04 676GER

100m: 00:47,08, 200m: 01:38,20 (00:51,12), 300m: 02:30,35 (00:52,15), 400m: 03:22,69 (00:52,34)
500m: 04:17,00 (00:54,31), 600m: 05:09,42 (00:52,42), 700m: 06:01,12 (00:51,70), 800m: 06:50,04 (00:48,92)

TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz2. 1999 06:56,00 647GER
100m: 00:47,19, 200m: 01:38,70 (00:51,51), 300m: 02:30,81 (00:52,11), 400m: 03:23,48 (00:52,67)
500m: 04:16,78 (00:53,30), 600m: 05:10,09 (00:53,31), 700m: 06:02,62 (00:52,53), 800m: 06:56,00 (00:53,38)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 13 - 800m ST Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 11:00,00
Berliner TSC e.V.Tom Beske1. 2004 08:09,18 398GER

100m: 00:55,69, 200m: 01:56,05 (01:00,36), 300m: 02:58,76 (01:02,71), 400m: 04:01,27 (01:02,51)
500m: 05:04,03 (01:02,76), 600m: 06:05,96 (01:01,93), 700m: 07:09,66 (01:03,70), 800m: 08:09,18 (00:59,52)

TSC SchwandorfTizian Bäuml2. 2004 10:28,17 188GER
100m: 01:06,13, 200m: 02:23,02 (01:16,89), 300m: 03:41,70 (01:18,68), 400m: 05:02,36 (01:20,66)
500m: 06:23,85 (01:21,49), 600m: 07:47,39 (01:23,54), 700m: 09:11,63 (01:24,24), 800m: 10:28,17 (01:16,54)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 10:33,00
SSV FreiburgTino Plötze1. 2003 08:57,18 300GER

100m: 01:01,55, 200m: 02:08,38 (01:06,83), 300m: 03:15,19 (01:06,81), 400m: 04:22,77 (01:07,58)
500m: 05:29,21 (01:06,44), 600m: 06:40,67 (01:11,46), 700m: 07:51,22 (01:10,55), 800m: 08:57,18 (01:05,96)

TC Chemie Greiz e.V.Dennis Drechsler2. 2003 09:37,68 241GER
100m: 01:01,25, 200m: 02:12,31 (01:11,06), 300m: 03:24,64 (01:12,33), 400m: 04:38,42 (01:13,78)
500m: 05:57,89 (01:19,47), 600m: 07:17,74 (01:19,85), 700m: 08:29,41 (01:11,67), 800m: 09:37,68 (01:08,27)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 10:07,00
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 07:26,41 524GER

100m: 00:48,32, 200m: 01:43,49 (00:55,17), 300m: 02:41,84 (00:58,35), 400m: 03:39,61 (00:57,77)
500m: 04:37,76 (00:58,15), 600m: 05:34,92 (00:57,16), 700m: 06:31,86 (00:56,94), 800m: 07:26,41 (00:54,55)

TC Chemie Greiz e.V.Tom Rybka2. 2002 09:19,50 266GER
100m: 01:00,43, 200m: 02:09,27 (01:08,84), 300m: 03:22,01 (01:12,74), 400m: 04:36,36 (01:14,35)
500m: 05:51,07 (01:14,71), 600m: 07:06,15 (01:15,08), 700m: 08:16,11 (01:09,96), 800m: 09:19,50 (01:03,39)

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 08:33,00
TSG TU IlmenauJonas Rose1. 1998 06:50,04 676GER

100m: 00:47,08, 200m: 01:38,20 (00:51,12), 300m: 02:30,35 (00:52,15), 400m: 03:22,69 (00:52,34)
500m: 04:17,00 (00:54,31), 600m: 05:09,42 (00:52,42), 700m: 06:01,12 (00:51,70), 800m: 06:50,04 (00:48,92)

TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz2. 1999 06:56,00 647GER
100m: 00:47,19, 200m: 01:38,70 (00:51,51), 300m: 02:30,81 (00:52,11), 400m: 03:23,48 (00:52,67)
500m: 04:16,78 (00:53,30), 600m: 05:10,09 (00:53,31), 700m: 06:02,62 (00:52,53), 800m: 06:56,00 (00:53,38)

Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie D
SG Dresden (TC)Franca Richter1. 2005 01:48,81 580GER

100m: 00:52,30, 200m: 01:48,81 (00:56,51)

Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 01:49,66 567GER
100m: 00:52,38, 200m: 01:49,66 (00:57,28)

TSC Rostock 1957 e.V.Valerie Rumrich3. 2006 01:53,93 505GER
100m: 00:56,05, 200m: 01:53,93 (00:57,88)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit4. 2005 01:54,39 499GER
100m: 00:54,74, 200m: 01:54,39 (00:59,65)

SG Finswimming JenaLouise Altenstein5. 2005 01:57,97 455GER
100m: 00:55,10, 200m: 01:57,97 (01:02,87)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese6. 2005 01:58,07 454GER
100m: 00:58,38, 200m: 01:58,07 (00:59,69)

TSC Rostock 1957 e.V.Maya Maluck7. 2005 01:59,75 435GER
100m: 00:56,79, 200m: 01:59,75 (01:02,96)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Anika Seidler8. 2005 02:01,74 414GER

100m: 00:58,00, 200m: 02:01,74 (01:03,74)

TC Submarin PößneckMira Stange9. 2005 02:05,14 381GER
100m: 01:01,22, 200m: 02:05,14 (01:03,92)

Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer10. 2005 02:07,44 361GER
100m: 01:01,47, 200m: 02:07,44 (01:05,97)

DJK - VfR Mülheim SaarnEmilie Mamet11. 2006 02:07,46 361GER
100m: 01:00,33, 200m: 02:07,46 (01:07,13)

TC Submarin PößneckNinette Rattke12. 2005 02:08,42 353GER
100m: 01:03,90, 200m: 02:08,42 (01:04,52)

TC Marzahn e.V.Lilly Reinbach13. 2005 02:09,03 348GER
100m: 01:02,87, 200m: 02:09,03 (01:06,16)

SSC HalleJulia Schröder14. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,51, 200m: 02:09,68 (01:08,17)

Berliner TSC e.V.Emma Unger14. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,98, 200m: 02:09,68 (01:07,70)

TSC SchwandorfHannah Scherl16. 2006 02:10,00 340GER
100m: 01:01,64, 200m: 02:10,00 (01:08,36)

TC Marzahn e.V.Paula Ahnert17. 2006 02:11,16 331GER
100m: 01:05,01, 200m: 02:11,16 (01:06,15)

Binger TauchsportclubVictoria Habermann18. 2005 02:11,44 329GER
100m: 01:02,74, 200m: 02:11,44 (01:08,70)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Alexa Dentel19. 2006 02:11,61 328GER
100m: 01:06,76, 200m: 02:11,61 (01:04,85)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze20. 2005 02:12,86 318GER
100m: 01:04,77, 200m: 02:12,86 (01:08,09)

TC fez BerlinLena Metzdorf21. 2005 02:13,99 310GER
100m: 01:03,31, 200m: 02:13,99 (01:10,68)

DJK - VfR Mülheim SaarnAlma Weddige22. 2006 02:15,20 302GER
100m: 01:05,61, 200m: 02:15,20 (01:09,59)

Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig23. 2005 02:15,29 302GER
100m: 01:04,66, 200m: 02:15,29 (01:10,63)

TC Chemie Greiz e.V.Miriam Kupka24. 2005 02:16,54 293GER
100m: 01:04,63, 200m: 02:16,54 (01:11,91)

TSC SchwandorfLaura Scherl25. 2006 02:16,73 292GER
100m: 01:05,95, 200m: 02:16,73 (01:10,78)

TC fez BerlinMia Gollnick26. 2005 02:20,04 272GER
100m: 01:05,78, 200m: 02:20,04 (01:14,26)

TC Marzahn e.V.Helena Koepke27. 2006 02:21,91 261GER
100m: 01:07,40, 200m: 02:21,91 (01:14,51)

TC fez BerlinLea Völklein28. 2005 02:24,99 245GER
100m: 01:08,57, 200m: 02:24,99 (01:16,42)

SG Stahl BrandenburgElla Laschet29. 2006 02:26,08 239GER
100m: 01:10,57, 200m: 02:26,08 (01:15,51)

Berliner TSC e.V.Jessica Meier30. 2005 02:26,16 239GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:26,16 (01:15,28)

SG Dresden (TC)Josephine Neumann31. 2006 02:26,87 236GER
100m: 01:13,21, 200m: 02:26,87 (01:13,66)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie D
TSG TU IlmenauRonja Hollatz32. 2006 02:27,38 233GER

100m: 01:06,87, 200m: 02:27,38 (01:20,51)

TC Marzahn e.V.Laura Eweleit33. 2005 02:36,82 193GER
100m: 01:26,38, 200m: 02:36,82 (01:10,44)

----
1. Tauchsportclub Bathyscaphe
Bruchsal/Forst

Sachi Sieber 2005 n.a.StartGER

Kategorie C
Tauchclub PotsdamChiara Junghans1. 2003 01:47,31 605GER

100m: 00:51,97, 200m: 01:47,31 (00:55,34)

TSC SchwandorfNina Kohler2. 2004 01:49,66 567GER
100m: 00:53,30, 200m: 01:49,66 (00:56,36)

Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski3. 2003 01:50,40 555GER
100m: 00:50,98, 200m: 01:50,40 (00:59,42)

Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May4. 2004 01:51,76 535GER
100m: 00:52,30, 200m: 01:51,76 (00:59,46)

SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht5. 2004 01:56,85 468GER
100m: 00:56,00, 200m: 01:56,85 (01:00,85)

Tauchclub NEMO PlauenJulia Prochaska6. 2003 01:56,91 468GER
100m: 00:55,15, 200m: 01:56,91 (01:01,76)

TSC Rostock 1957 e.V.Antonia Hecht7. 2004 01:57,34 462GER
100m: 00:54,97, 200m: 01:57,34 (01:02,37)

Tauchsport DöbelnAnni Winkler8. 2004 01:58,15 453GER
100m: 00:56,14, 200m: 01:58,15 (01:02,01)

TC Submarin PößneckHeidi Pichel9. 2003 01:58,41 450GER
100m: 00:56,71, 200m: 01:58,41 (01:01,70)

Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller10. 2003 01:59,21 441GER
100m: 00:56,82, 200m: 01:59,21 (01:02,39)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel11. 2004 01:59,22 441GER
100m: 00:56,72, 200m: 01:59,22 (01:02,50)

Binger TauchsportclubJulia Walter12. 2004 01:59,40 439GER
100m: 00:56,36, 200m: 01:59,40 (01:03,04)

TSC Filmstadt BabelsbergLuise Rüdiger13. 2004 01:59,64 436GER
100m: 00:55,75, 200m: 01:59,64 (01:03,89)

TC fez BerlinFiona Weiler14. 2003 02:00,88 423GER
100m: 00:57,76, 200m: 02:00,88 (01:03,12)

DJK - VfR Mülheim SaarnEmma Weddige15. 2004 02:03,54 396GER
100m: 00:59,79, 200m: 02:03,54 (01:03,75)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp16. 2004 02:04,35 388GER
100m: 01:00,38, 200m: 02:04,35 (01:03,97)

TC fez BerlinEmma Silva Jenner17. 2004 02:04,81 384GER
100m: 00:59,66, 200m: 02:04,81 (01:05,15)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe18. 2004 02:08,22 354GER
100m: 01:01,70, 200m: 02:08,22 (01:06,52)

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange19. 2003 02:12,16 323GER
100m: 01:04,20, 200m: 02:12,16 (01:07,96)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie C
SG Dresden (TC)Lilly Placzek20. 2004 02:12,31 322GER

100m: 01:04,64, 200m: 02:12,31 (01:07,67)

SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg21. 2003 02:12,58 320GER
100m: 01:02,15, 200m: 02:12,58 (01:10,43)

Binger TauchsportclubSina Jöckel22. 2004 02:16,15 296GER
100m: 01:04,05, 200m: 02:16,15 (01:12,10)

----
1. Tauchsportclub Bathyscaphe
Bruchsal/Forst

Jana Döring 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:33

dq.GER

----
TC Chemie Greiz e.V.Hanna Wohlfahrt 2003 n.a.StartGER

Kategorie B
TC fez BerlinJohanna Schikora1. 2002 01:31,12 988GER

100m: 00:45,24, 200m: 01:31,12 (00:45,88)

SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 01:39,47 759GER
100m: 00:49,44, 200m: 01:39,47 (00:50,03)

Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst3. 2002 01:40,24 742GER
100m: 00:47,64, 200m: 01:40,24 (00:52,60)

TSC Weimar e.V.Sophie Zirkel4. 2002 01:47,56 601GER
100m: 00:51,48, 200m: 01:47,56 (00:56,08)

TC fez BerlinJola Bardo5. 2001 01:49,88 563GER
100m: 00:52,34, 200m: 01:49,88 (00:57,54)

SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke6. 2001 01:50,77 550GER
100m: 00:52,41, 200m: 01:50,77 (00:58,36)

TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth7. 2002 01:51,74 536GER
100m: 00:54,31, 200m: 01:51,74 (00:57,43)

TSC Weimar e.V.Paula Kluge8. 2002 01:52,79 521GER
100m: 00:52,69, 200m: 01:52,79 (01:00,10)

TC fez BerlinLuzie Bug9. 2002 01:53,22 515GER
100m: 00:55,35, 200m: 01:53,22 (00:57,87)

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion10. 2001 01:53,83 507GER
100m: 00:53,57, 200m: 01:53,83 (01:00,26)

TSC SchwandorfChristina Scherl11. 2001 01:55,59 484GER
100m: 00:53,60, 200m: 01:55,59 (01:01,99)

Tauchclub HarzPauline Wesche12. 2001 01:57,02 466GER
100m: 00:55,02, 200m: 01:57,02 (01:02,00)

TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke13. 2002 01:57,96 455GER
100m: 00:54,59, 200m: 01:57,96 (01:03,37)

SC Riesa (TC)Celina Teucher14. 2002 02:03,52 396GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:03,52 (01:03,95)

TC-PreetzSarah Hinsch15. 2002 02:03,87 393GER
100m: 00:58,71, 200m: 02:03,87 (01:05,16)

TSC Rostock 1957 e.V.Luisa Kreuseler16. 2002 02:04,70 385GER
100m: 01:00,12, 200m: 02:04,70 (01:04,58)

TSC Rostock 1957 e.V.Fiona Peters17. 2002 02:12,35 322GER
100m: 01:00,88, 200m: 02:12,35 (01:11,47)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie B
----

TSC Filmstadt BabelsbergAmelie Peter 2002
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:43

dq.GER

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCameron Kimmel 2001
Falscher Start.10:33

dq.GER

----
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg 2002 n.a.StartGER

Junioren
SG Dresden (TC)Michele Rütze1. 2000 01:34,04 899GER

100m: 00:46,40, 200m: 01:34,04 (00:47,64)

TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf2. 2000 01:38,20 789GER
100m: 00:48,05, 200m: 01:38,20 (00:50,15)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 01:47,30 605GER
100m: 00:51,97, 200m: 01:47,30 (00:55,33)

Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz4. 2000 01:47,39 603GER
100m: 00:49,88, 200m: 01:47,39 (00:57,51)

TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck5. 1998 01:48,08 592GER
100m: 00:50,16, 200m: 01:48,08 (00:57,92)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer6. 2000 01:53,38 513GER
100m: 00:52,99, 200m: 01:53,38 (01:00,39)

SG Dresden (TC)Jessica Paff7. 1999 02:00,79 424GER
100m: 00:56,06, 200m: 02:00,79 (01:04,73)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier8. 2000 02:03,99 392GER
100m: 00:55,98, 200m: 02:03,99 (01:08,01)

SSV FreiburgHenrike Christ9. 1999 02:11,20 331GER
100m: 01:03,69, 200m: 02:11,20 (01:07,51)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 02:30,00
TSC Rostock 1957 e.V.Valerie Rumrich1. 2006 01:53,93 505GER

100m: 00:56,05, 200m: 01:53,93 (00:57,88)

DJK - VfR Mülheim SaarnEmilie Mamet2. 2006 02:07,46 361GER
100m: 01:00,33, 200m: 02:07,46 (01:07,13)

TSC SchwandorfHannah Scherl3. 2006 02:10,00 340GER
100m: 01:01,64, 200m: 02:10,00 (01:08,36)

TC Marzahn e.V.Paula Ahnert4. 2006 02:11,16 331GER
100m: 01:05,01, 200m: 02:11,16 (01:06,15)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Alexa Dentel5. 2006 02:11,61 328GER
100m: 01:06,76, 200m: 02:11,61 (01:04,85)

DJK - VfR Mülheim SaarnAlma Weddige6. 2006 02:15,20 302GER
100m: 01:05,61, 200m: 02:15,20 (01:09,59)

TSC SchwandorfLaura Scherl7. 2006 02:16,73 292GER
100m: 01:05,95, 200m: 02:16,73 (01:10,78)

TC Marzahn e.V.Helena Koepke8. 2006 02:21,91 261GER
100m: 01:07,40, 200m: 02:21,91 (01:14,51)

SG Stahl BrandenburgElla Laschet9. 2006 02:26,08 239GER
100m: 01:10,57, 200m: 02:26,08 (01:15,51)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 02:30,00
SG Dresden (TC)Josephine Neumann10. 2006 02:26,87 236GER

100m: 01:13,21, 200m: 02:26,87 (01:13,66)

TSG TU IlmenauRonja Hollatz11. 2006 02:27,38 233GER
100m: 01:06,87, 200m: 02:27,38 (01:20,51)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:24,00
SG Dresden (TC)Franca Richter1. 2005 01:48,81 580GER

100m: 00:52,30, 200m: 01:48,81 (00:56,51)

Berliner TSC e.V.Laura-Marie Dengler2. 2005 01:49,66 567GER
100m: 00:52,38, 200m: 01:49,66 (00:57,28)

Berliner TSC e.V.Chiara Allzeit3. 2005 01:54,39 499GER
100m: 00:54,74, 200m: 01:54,39 (00:59,65)

SG Finswimming JenaLouise Altenstein4. 2005 01:57,97 455GER
100m: 00:55,10, 200m: 01:57,97 (01:02,87)

Berliner TSC e.V.Johanna Wiese5. 2005 01:58,07 454GER
100m: 00:58,38, 200m: 01:58,07 (00:59,69)

TSC Rostock 1957 e.V.Maya Maluck6. 2005 01:59,75 435GER
100m: 00:56,79, 200m: 01:59,75 (01:02,96)

Berliner TSC e.V.Anika Seidler7. 2005 02:01,74 414GER
100m: 00:58,00, 200m: 02:01,74 (01:03,74)

TC Submarin PößneckMira Stange8. 2005 02:05,14 381GER
100m: 01:01,22, 200m: 02:05,14 (01:03,92)

Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer9. 2005 02:07,44 361GER
100m: 01:01,47, 200m: 02:07,44 (01:05,97)

TC Submarin PößneckNinette Rattke10. 2005 02:08,42 353GER
100m: 01:03,90, 200m: 02:08,42 (01:04,52)

TC Marzahn e.V.Lilly Reinbach11. 2005 02:09,03 348GER
100m: 01:02,87, 200m: 02:09,03 (01:06,16)

SSC HalleJulia Schröder12. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,51, 200m: 02:09,68 (01:08,17)

Berliner TSC e.V.Emma Unger12. 2005 02:09,68 342GER
100m: 01:01,98, 200m: 02:09,68 (01:07,70)

Binger TauchsportclubVictoria Habermann14. 2005 02:11,44 329GER
100m: 01:02,74, 200m: 02:11,44 (01:08,70)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze15. 2005 02:12,86 318GER
100m: 01:04,77, 200m: 02:12,86 (01:08,09)

TC fez BerlinLena Metzdorf16. 2005 02:13,99 310GER
100m: 01:03,31, 200m: 02:13,99 (01:10,68)

Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig17. 2005 02:15,29 302GER
100m: 01:04,66, 200m: 02:15,29 (01:10,63)

TC Chemie Greiz e.V.Miriam Kupka18. 2005 02:16,54 293GER
100m: 01:04,63, 200m: 02:16,54 (01:11,91)

TC fez BerlinMia Gollnick19. 2005 02:20,04 272GER
100m: 01:05,78, 200m: 02:20,04 (01:14,26)

TC fez BerlinLea Völklein20. 2005 02:24,99 ENM 245GER
100m: 01:08,57, 200m: 02:24,99 (01:16,42)

Berliner TSC e.V.Jessica Meier21. 2005 02:26,16 ENM 239GER
100m: 01:10,88, 200m: 02:26,16 (01:15,28)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:24,00
TC Marzahn e.V.Laura Eweleit22. 2005 02:36,82 ENM 193GER

100m: 01:26,38, 200m: 02:36,82 (01:10,44)

----
1. Tauchsportclub Bathyscaphe
Bruchsal/Forst

Sachi Sieber 2005 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:17,00
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 01:49,66 567GER

100m: 00:53,30, 200m: 01:49,66 (00:56,36)

Berliner TSC e.V.Emilie-Nora May2. 2004 01:51,76 535GER
100m: 00:52,30, 200m: 01:51,76 (00:59,46)

SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht3. 2004 01:56,85 468GER
100m: 00:56,00, 200m: 01:56,85 (01:00,85)

TSC Rostock 1957 e.V.Antonia Hecht4. 2004 01:57,34 462GER
100m: 00:54,97, 200m: 01:57,34 (01:02,37)

Tauchsport DöbelnAnni Winkler5. 2004 01:58,15 453GER
100m: 00:56,14, 200m: 01:58,15 (01:02,01)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel6. 2004 01:59,22 441GER
100m: 00:56,72, 200m: 01:59,22 (01:02,50)

Binger TauchsportclubJulia Walter7. 2004 01:59,40 439GER
100m: 00:56,36, 200m: 01:59,40 (01:03,04)

TSC Filmstadt BabelsbergLuise Rüdiger8. 2004 01:59,64 436GER
100m: 00:55,75, 200m: 01:59,64 (01:03,89)

DJK - VfR Mülheim SaarnEmma Weddige9. 2004 02:03,54 396GER
100m: 00:59,79, 200m: 02:03,54 (01:03,75)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp10. 2004 02:04,35 388GER
100m: 01:00,38, 200m: 02:04,35 (01:03,97)

TC fez BerlinEmma Silva Jenner11. 2004 02:04,81 384GER
100m: 00:59,66, 200m: 02:04,81 (01:05,15)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe12. 2004 02:08,22 354GER
100m: 01:01,70, 200m: 02:08,22 (01:06,52)

SG Dresden (TC)Lilly Placzek13. 2004 02:12,31 322GER
100m: 01:04,64, 200m: 02:12,31 (01:07,67)

Binger TauchsportclubSina Jöckel14. 2004 02:16,15 296GER
100m: 01:04,05, 200m: 02:16,15 (01:12,10)

----
1. Tauchsportclub Bathyscaphe
Bruchsal/Forst

Jana Döring 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:33

dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 02:13,00
Tauchclub PotsdamChiara Junghans1. 2003 01:47,31 605GER

100m: 00:51,97, 200m: 01:47,31 (00:55,34)

Berliner TSC e.V.Lisa von Kiedrowski2. 2003 01:50,40 555GER
100m: 00:50,98, 200m: 01:50,40 (00:59,42)

Tauchclub NEMO PlauenJulia Prochaska3. 2003 01:56,91 468GER
100m: 00:55,15, 200m: 01:56,91 (01:01,76)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 02:13,00
TC Submarin PößneckHeidi Pichel4. 2003 01:58,41 450GER

100m: 00:56,71, 200m: 01:58,41 (01:01,70)

Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller5. 2003 01:59,21 441GER
100m: 00:56,82, 200m: 01:59,21 (01:02,39)

TC fez BerlinFiona Weiler6. 2003 02:00,88 423GER
100m: 00:57,76, 200m: 02:00,88 (01:03,12)

DJK - VfR Mülheim SaarnJessica Lange7. 2003 02:12,16 323GER
100m: 01:04,20, 200m: 02:12,16 (01:07,96)

SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg8. 2003 02:12,58 320GER
100m: 01:02,15, 200m: 02:12,58 (01:10,43)

----
TC Chemie Greiz e.V.Hanna Wohlfahrt 2003 n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 02:10,00
TC fez BerlinJohanna Schikora1. 2002 01:31,12 988GER

100m: 00:45,24, 200m: 01:31,12 (00:45,88)

Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst2. 2002 01:40,24 742GER
100m: 00:47,64, 200m: 01:40,24 (00:52,60)

TSC Weimar e.V.Sophie Zirkel3. 2002 01:47,56 601GER
100m: 00:51,48, 200m: 01:47,56 (00:56,08)

TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth4. 2002 01:51,74 536GER
100m: 00:54,31, 200m: 01:51,74 (00:57,43)

TSC Weimar e.V.Paula Kluge5. 2002 01:52,79 521GER
100m: 00:52,69, 200m: 01:52,79 (01:00,10)

TC fez BerlinLuzie Bug6. 2002 01:53,22 515GER
100m: 00:55,35, 200m: 01:53,22 (00:57,87)

TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke7. 2002 01:57,96 455GER
100m: 00:54,59, 200m: 01:57,96 (01:03,37)

SC Riesa (TC)Celina Teucher8. 2002 02:03,52 396GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:03,52 (01:03,95)

TC-PreetzSarah Hinsch9. 2002 02:03,87 393GER
100m: 00:58,71, 200m: 02:03,87 (01:05,16)

TSC Rostock 1957 e.V.Luisa Kreuseler10. 2002 02:04,70 385GER
100m: 01:00,12, 200m: 02:04,70 (01:04,58)

TSC Rostock 1957 e.V.Fiona Peters11. 2002 02:12,35 ENM 322GER
100m: 01:00,88, 200m: 02:12,35 (01:11,47)

----
TSC Filmstadt BabelsbergAmelie Peter 2002

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:43
dq.GER

----
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg 2002 n.a.StartGER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 02:08,00
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 01:39,47 759GER

100m: 00:49,44, 200m: 01:39,47 (00:50,03)

TC fez BerlinJola Bardo2. 2001 01:49,88 563GER
100m: 00:52,34, 200m: 01:49,88 (00:57,54)

SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke3. 2001 01:50,77 550GER
100m: 00:52,41, 200m: 01:50,77 (00:58,36)

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion4. 2001 01:53,83 507GER
100m: 00:53,57, 200m: 01:53,83 (01:00,26)

TSC SchwandorfChristina Scherl5. 2001 01:55,59 484GER
100m: 00:53,60, 200m: 01:55,59 (01:01,99)

Tauchclub HarzPauline Wesche6. 2001 01:57,02 466GER
100m: 00:55,02, 200m: 01:57,02 (01:02,00)

----
Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinCameron Kimmel 2001

Falscher Start.10:33
dq.GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 02:01,00
SG Dresden (TC)Michele Rütze1. 2000 01:34,04 899GER

100m: 00:46,40, 200m: 01:34,04 (00:47,64)

TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf2. 2000 01:38,20 789GER
100m: 00:48,05, 200m: 01:38,20 (00:50,15)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 01:47,30 605GER
100m: 00:51,97, 200m: 01:47,30 (00:55,33)

Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz4. 2000 01:47,39 603GER
100m: 00:49,88, 200m: 01:47,39 (00:57,51)

TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck5. 1998 01:48,08 592GER
100m: 00:50,16, 200m: 01:48,08 (00:57,92)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer6. 2000 01:53,38 513GER
100m: 00:52,99, 200m: 01:53,38 (01:00,39)

SG Dresden (TC)Jessica Paff7. 1999 02:00,79 424GER
100m: 00:56,06, 200m: 02:00,79 (01:04,73)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier8. 2000 02:03,99 ENM 392GER
100m: 00:55,98, 200m: 02:03,99 (01:08,01)

SSV FreiburgHenrike Christ9. 1999 02:11,20 ENM 331GER
100m: 01:03,69, 200m: 02:11,20 (01:07,51)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Kategorie D
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 01:46,73 420GER

100m: 00:52,10, 200m: 01:46,73 (00:54,63)

DJK - VfR Mülheim SaarnPhil Jason Bieler2. 2005 01:58,94 303GER
100m: 00:57,52, 200m: 01:58,94 (01:01,42)

Tauchclub PotsdamTammo Kornelson3. 2005 02:02,12 280GER
100m: 00:58,20, 200m: 02:02,12 (01:03,92)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges4. 2005 02:03,30 272GER
100m: 00:59,65, 200m: 02:03,30 (01:03,65)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold5. 2006 02:05,74 256GER
100m: 00:58,86, 200m: 02:05,74 (01:06,88)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fenris Hempel6. 2005 02:08,42 241GER
100m: 01:00,13, 200m: 02:08,42 (01:08,29)

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg7. 2005 02:08,70 239GER
100m: 01:01,02, 200m: 02:08,70 (01:07,68)

Binger TauchsportclubMaurice Prorok8. 2005 02:18,70 191GER
100m: 01:06,79, 200m: 02:18,70 (01:11,91)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog9. 2005 02:18,78 191GER
100m: 01:07,29, 200m: 02:18,78 (01:11,49)

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu10. 2006 02:19,33 188GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:19,33 (01:12,67)

TC Chemie Greiz e.V.Ben Fleischer11. 2005 02:19,59 187GER
100m: 01:03,84, 200m: 02:19,59 (01:15,75)

TC fez BerlinRufus Patke12. 2006 02:20,31 184GER
100m: 01:08,07, 200m: 02:20,31 (01:12,24)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Simon Venediger13. 2005 02:24,86 167GER
100m: 01:06,63, 200m: 02:24,86 (01:18,23)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg14. 2005 02:31,90 145GER
100m: 01:13,10, 200m: 02:31,90 (01:18,80)

----
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka 2005

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:05
dq.GER

TC fez BerlinNiklas Oertel 2005
Falscher Start.10:57

dq.GER

Kategorie C
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 01:43,99 454GER

100m: 00:50,16, 200m: 01:43,99 (00:53,83)

TSC Weimar e.V.Elias Haufe2. 2004 01:45,44 435GER
100m: 00:48,92, 200m: 01:45,44 (00:56,52)

Tauchclub HarzNoah Dalichow3. 2003 01:47,65 409GER
100m: 00:49,58, 200m: 01:47,65 (00:58,07)

SSC HalleRuben Gerlach4. 2003 01:47,95 405GER
100m: 00:52,85, 200m: 01:47,95 (00:55,10)

Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko5. 2003 01:48,70 397GER
100m: 00:50,49, 200m: 01:48,70 (00:58,21)

Berliner TSC e.V.Tom Beske6. 2004 01:48,71 397GER
100m: 00:50,50, 200m: 01:48,71 (00:58,21)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



15:04

Protokoll 06.05.2018 - Abschnitt 2 Seite 41

49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Kategorie C
TSC Rostock 1957 e.V.Wenzel Schley7. 2003 01:51,34 369GER

100m: 00:53,14, 200m: 01:51,34 (00:58,20)

SSC HalleEmil Kreißig8. 2004 01:52,93 354GER
100m: 00:55,01, 200m: 01:52,93 (00:57,92)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Alex Hermann9. 2004 01:54,57 339GER
100m: 00:54,06, 200m: 01:54,57 (01:00,51)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz10. 2003 01:54,78 337GER
100m: 00:56,07, 200m: 01:54,78 (00:58,71)

Tauchclub HeilbronnLars Baier11. 2003 01:57,06 318GER
100m: 00:56,26, 200m: 01:57,06 (01:00,80)

SG Dresden (TC)Nico Grundke12. 2004 01:59,50 299GER
100m: 00:57,56, 200m: 01:59,50 (01:01,94)

SSV FreiburgGregor Peskin13. 2004 02:01,96 281GER
100m: 00:58,10, 200m: 02:01,96 (01:03,86)

TC Submarin PößneckTom Hünert14. 2004 02:01,97 281GER
100m: 00:57,32, 200m: 02:01,97 (01:04,65)

TSC Weimar e.V.Nils Röthlich15. 2004 02:02,00 281GER
100m: 01:00,38, 200m: 02:02,00 (01:01,62)

TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky16. 2004 02:07,60 245GER
100m: 00:59,36, 200m: 02:07,60 (01:08,24)

Binger TauchsportclubTim Fritsche17. 2004 02:18,82 190GER
100m: 01:04,81, 200m: 02:18,82 (01:14,01)

----
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle 2004

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:09
dq.GER

TSC Rostock 1957 e.V.Finn Lorenz Malchow 2004
Falscher Start.11:00

dq.GER

Tauchsport DöbelnFelix Elenkow 2003
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:07

dq.GER

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:57

dq.GER

----
TC Marzahn e.V.Lukas Ahnert 2003 ENMn.a.StartGER

Kategorie B
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 01:27,59 759GER

100m: 00:42,77, 200m: 01:27,59 (00:44,82)

TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt2. 2001 01:27,85 753GER
100m: 00:42,90, 200m: 01:27,85 (00:44,95)

SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida3. 2001 01:29,93 702GER
100m: 00:44,83, 200m: 01:29,93 (00:45,10)

TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 01:33,27 629GER
100m: 00:44,97, 200m: 01:33,27 (00:48,30)

SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil5. 2001 01:37,79 546GER
100m: 00:45,74, 200m: 01:37,79 (00:52,05)

Tauchclub HarzDominique Mäter6. 2001 01:37,94 543GER
100m: 00:45,69, 200m: 01:37,94 (00:52,25)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Kategorie B
Tauchclub PotsdamKarl Schubert7. 2001 01:38,52 534GER

100m: 00:47,30, 200m: 01:38,52 (00:51,22)

Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer8. 2002 01:38,79 529GER
100m: 00:47,53, 200m: 01:38,79 (00:51,26)

Berliner TSC e.V.Lucas Finger9. 2002 01:39,49 518GER
100m: 00:47,67, 200m: 01:39,49 (00:51,82)

TC fez BerlinLuca Brauer10. 2001 01:43,92 455GER
100m: 00:49,46, 200m: 01:43,92 (00:54,46)

Tauchclub HarzNico Lissel11. 2002 01:45,20 438GER
100m: 00:48,08, 200m: 01:45,20 (00:57,12)

TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch12. 2002 01:47,41 412GER
100m: 00:50,65, 200m: 01:47,41 (00:56,76)

TSC Rostock 1957 e.V.Slava Pagels13. 2002 01:48,89 395GER
100m: 00:52,59, 200m: 01:48,89 (00:56,30)

SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet14. 2002 01:50,82 375GER
100m: 00:51,53, 200m: 01:50,82 (00:59,29)

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke15. 2002 02:01,75 282GER
100m: 01:00,17, 200m: 02:01,75 (01:01,58)

Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz16. 2001 02:18,42 192GER
100m: 01:03,10, 200m: 02:18,42 (01:15,32)

----
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez 2001

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:16
dq.GER

----
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Hahn 2001 ENMn.a.StartGER

Junioren
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia1. 2000 01:26,64 785GER

100m: 00:42,35, 200m: 01:26,64 (00:44,29)

TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 01:30,09 698GER
100m: 00:43,93, 200m: 01:30,09 (00:46,16)

TC-PreetzJerik Weinert3. 1997 01:34,96 596GER
100m: 00:46,95, 200m: 01:34,96 (00:48,01)

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4. 1999 01:35,33 589GER
100m: 00:43,85, 200m: 01:35,33 (00:51,48)

Tauchclub PotsdamDavid Born5. 2000 01:35,50 586GER
100m: 00:46,25, 200m: 01:35,50 (00:49,25)

Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer6. 1998 01:42,26 477GER
100m: 00:47,43, 200m: 01:42,26 (00:54,83)

SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann7. 2000 01:49,64 387GER
100m: 00:51,76, 200m: 01:49,64 (00:57,88)

TC Chemie Greiz e.V.Titus Kupka8. 2000 01:49,66 387GER
100m: 00:51,41, 200m: 01:49,66 (00:58,25)

----
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter 1999 ENMn.a.StartGER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel 1999 ENMn.a.StartGER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 02:30,00
Tauchsportclub Erfurt e.V.Marek Leipold1. 2006 02:05,74 256GER

100m: 00:58,86, 200m: 02:05,74 (01:06,88)

Berliner TSC e.V.Leevi Olcaysu2. 2006 02:19,33 188GER
100m: 01:06,66, 200m: 02:19,33 (01:12,67)

TC fez BerlinRufus Patke3. 2006 02:20,31 184GER
100m: 01:08,07, 200m: 02:20,31 (01:12,24)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:22,00
Berliner TSC e.V.Jan Bandlow1. 2005 01:46,73 420GER

100m: 00:52,10, 200m: 01:46,73 (00:54,63)

DJK - VfR Mülheim SaarnPhil Jason Bieler2. 2005 01:58,94 303GER
100m: 00:57,52, 200m: 01:58,94 (01:01,42)

Tauchclub PotsdamTammo Kornelson3. 2005 02:02,12 280GER
100m: 00:58,20, 200m: 02:02,12 (01:03,92)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Marcel Porges4. 2005 02:03,30 272GER
100m: 00:59,65, 200m: 02:03,30 (01:03,65)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Fenris Hempel5. 2005 02:08,42 241GER
100m: 01:00,13, 200m: 02:08,42 (01:08,29)

TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg6. 2005 02:08,70 239GER
100m: 01:01,02, 200m: 02:08,70 (01:07,68)

Binger TauchsportclubMaurice Prorok7. 2005 02:18,70 191GER
100m: 01:06,79, 200m: 02:18,70 (01:11,91)

Berliner TSC e.V.Leonard Herzog8. 2005 02:18,78 191GER
100m: 01:07,29, 200m: 02:18,78 (01:11,49)

TC Chemie Greiz e.V.Ben Fleischer9. 2005 02:19,59 187GER
100m: 01:03,84, 200m: 02:19,59 (01:15,75)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Simon Venediger10. 2005 02:24,86 ENM 167GER
100m: 01:06,63, 200m: 02:24,86 (01:18,23)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg11. 2005 02:31,90 ENM 145GER
100m: 01:13,10, 200m: 02:31,90 (01:18,80)

----
Berliner TSC e.V.Kevin Kwauka 2005

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:05
dq.GER

TC fez BerlinNiklas Oertel 2005
Falscher Start.10:57

dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:15,00
TSC Weimar e.V.Elias Haufe1. 2004 01:45,44 435GER

100m: 00:48,92, 200m: 01:45,44 (00:56,52)

Berliner TSC e.V.Tom Beske2. 2004 01:48,71 397GER
100m: 00:50,50, 200m: 01:48,71 (00:58,21)

SSC HalleEmil Kreißig3. 2004 01:52,93 354GER
100m: 00:55,01, 200m: 01:52,93 (00:57,92)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Alex Hermann4. 2004 01:54,57 339GER
100m: 00:54,06, 200m: 01:54,57 (01:00,51)

SG Dresden (TC)Nico Grundke5. 2004 01:59,50 299GER
100m: 00:57,56, 200m: 01:59,50 (01:01,94)

SSV FreiburgGregor Peskin6. 2004 02:01,96 281GER
100m: 00:58,10, 200m: 02:01,96 (01:03,86)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:15,00
TC Submarin PößneckTom Hünert7. 2004 02:01,97 281GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:01,97 (01:04,65)

TSC Weimar e.V.Nils Röthlich8. 2004 02:02,00 281GER
100m: 01:00,38, 200m: 02:02,00 (01:01,62)

TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky9. 2004 02:07,60 245GER
100m: 00:59,36, 200m: 02:07,60 (01:08,24)

Binger TauchsportclubTim Fritsche10. 2004 02:18,82 ENM 190GER
100m: 01:04,81, 200m: 02:18,82 (01:14,01)

----
Berliner TSC e.V.Jakob Kühle 2004

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:09
dq.GER

TSC Rostock 1957 e.V.Finn Lorenz Malchow 2004
Falscher Start.11:00

dq.GER

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:57

dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 02:10,00
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 01:43,99 454GER

100m: 00:50,16, 200m: 01:43,99 (00:53,83)

Tauchclub HarzNoah Dalichow2. 2003 01:47,65 409GER
100m: 00:49,58, 200m: 01:47,65 (00:58,07)

SSC HalleRuben Gerlach3. 2003 01:47,95 405GER
100m: 00:52,85, 200m: 01:47,95 (00:55,10)

Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko4. 2003 01:48,70 397GER
100m: 00:50,49, 200m: 01:48,70 (00:58,21)

TSC Rostock 1957 e.V.Wenzel Schley5. 2003 01:51,34 369GER
100m: 00:53,14, 200m: 01:51,34 (00:58,20)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz6. 2003 01:54,78 337GER
100m: 00:56,07, 200m: 01:54,78 (00:58,71)

Tauchclub HeilbronnLars Baier7. 2003 01:57,06 318GER
100m: 00:56,26, 200m: 01:57,06 (01:00,80)

----
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow 2003

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:07
dq.GER

----
TC Marzahn e.V.Lukas Ahnert 2003 ENMn.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 02:08,00
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 01:27,59 759GER

100m: 00:42,77, 200m: 01:27,59 (00:44,82)

Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer2. 2002 01:38,79 529GER
100m: 00:47,53, 200m: 01:38,79 (00:51,26)

Berliner TSC e.V.Lucas Finger3. 2002 01:39,49 518GER
100m: 00:47,67, 200m: 01:39,49 (00:51,82)

Tauchclub HarzNico Lissel4. 2002 01:45,20 438GER
100m: 00:48,08, 200m: 01:45,20 (00:57,12)

TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch5. 2002 01:47,41 412GER
100m: 00:50,65, 200m: 01:47,41 (00:56,76)
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im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 02:08,00
TSC Rostock 1957 e.V.Slava Pagels6. 2002 01:48,89 395GER

100m: 00:52,59, 200m: 01:48,89 (00:56,30)

SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet7. 2002 01:50,82 375GER
100m: 00:51,53, 200m: 01:50,82 (00:59,29)

Tauchclub Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke8. 2002 02:01,75 282GER
100m: 01:00,17, 200m: 02:01,75 (01:01,58)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 02:06,00
TSC Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 01:27,85 753GER

100m: 00:42,90, 200m: 01:27,85 (00:44,95)

SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida2. 2001 01:29,93 702GER
100m: 00:44,83, 200m: 01:29,93 (00:45,10)

TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 01:33,27 629GER
100m: 00:44,97, 200m: 01:33,27 (00:48,30)

SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil4. 2001 01:37,79 546GER
100m: 00:45,74, 200m: 01:37,79 (00:52,05)

Tauchclub HarzDominique Mäter5. 2001 01:37,94 543GER
100m: 00:45,69, 200m: 01:37,94 (00:52,25)

Tauchclub PotsdamKarl Schubert6. 2001 01:38,52 534GER
100m: 00:47,30, 200m: 01:38,52 (00:51,22)

TC fez BerlinLuca Brauer7. 2001 01:43,92 455GER
100m: 00:49,46, 200m: 01:43,92 (00:54,46)

Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz8. 2001 02:18,42 ENM 192GER
100m: 01:03,10, 200m: 02:18,42 (01:15,32)

----
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez 2001

Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.11:16
dq.GER

----
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Hahn 2001 ENMn.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 01:57,00
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia1. 2000 01:26,64 785GER

100m: 00:42,35, 200m: 01:26,64 (00:44,29)

TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 01:30,09 698GER
100m: 00:43,93, 200m: 01:30,09 (00:46,16)

TC-PreetzJerik Weinert3. 1997 01:34,96 596GER
100m: 00:46,95, 200m: 01:34,96 (00:48,01)

SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt4. 1999 01:35,33 589GER
100m: 00:43,85, 200m: 01:35,33 (00:51,48)

Tauchclub PotsdamDavid Born5. 2000 01:35,50 586GER
100m: 00:46,25, 200m: 01:35,50 (00:49,25)

Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer6. 1998 01:42,26 477GER
100m: 00:47,43, 200m: 01:42,26 (00:54,83)

SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann7. 2000 01:49,64 387GER
100m: 00:51,76, 200m: 01:49,64 (00:57,88)

TC Chemie Greiz e.V.Titus Kupka8. 2000 01:49,66 387GER
100m: 00:51,41, 200m: 01:49,66 (00:58,25)

----
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pflichtzeit: 01:57,00
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter 1999 ENMn.a.StartGER
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel 1999 ENMn.a.StartGER

Abschnittsende: 11:17 Protokollende: 11:22

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter
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